
PACHET ECHIPAMENTE PSI

I.D.: 39883087

Data publicarii	04.07.18	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.524,00 RON - 6.524,00 RON

Descriere: hidrant portative dn80 II C 1buc *960lei =960lei teava refulare tip c aluminiu 2buc*112lei =224lei distribuitor B-CC 1buc*740lei=740lei Rola furtun tip C 13bari(20ml) 8buc*190lei=1520lei rola furtun tip B 13bari(20ml) 4buc*320lei=1280lei furtun dn25 de apa 20bari 50ml*36lei =1800lei
